
 

                                                     


КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

Р І Ш Е Н Н Я 

ДЕВ’ЯТОЇ СЕСІЇ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

 

 
від « » 202_ року  №   

Про внесення змін до видів  

економічної діяльності  

комунального підприємства  

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради»  

 

  

Керуючись статтями 17, 25, 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Законом України «Про державну реєстрацію 

юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань», 

статтею 78  Господарського кодексу України, з метою упорядкування видів 

економічної діяльності підприємства до класифікації КВЕД-2010 Кропивницька 

міська рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Внести зміни до відомостей, що містяться в Єдиному державному реєстрі 

юридичних осіб, фізичних осіб підприємців та громадських формувань стосовно 

видів економічної діяльності комунального підприємства «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» (код ЄДРПОУ 24153576), та додати види діяльності 

за КВЕД: 

41.10 Організація будівництва будівель; 

41.20 Будівництво житлових і нежитлових будівель; 

42.11 Будівництво доріг і автострад; 

42.21 Будівництво трубопроводів; 

42.22 Будівництво споруд електропостачання та телекомунікацій; 

42.91 Будівництво водних споруд; 

42.99 Будівництво інших споруд, н. в. і. у.; 

43.11 Знесення; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПРОЄКТ № 2406 



 

2 

 

43.12 Підготовчі роботи на будівельному майданчику; 

43.13 Розвідувальне буріння; 

43.21 Електромонтажні роботи; 

43.22 Монтаж водопровідних мереж, систем опалення та кондиціонування; 

43.29 Інші будівельно-монтажні роботи; 

43.31 Штукатурні роботи; 

43.32 Установлення столярних виробів; 

43.33 Покриття підлоги й облицювання стін; 

43.34 Малярні роботи та скління; 

43.39 Інші роботи із завершення будівництва; 

43.91 Покрівельні роботи; 

43.99 Інші спеціалізовані будівельні роботи, н. в. і. у. 

 

2. Комунальному підприємству «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької 

міської ради забезпечити реєстрацію змін, що містяться в Єдиному державному 

реєстрі юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань у 

порядку, встановленому нормативно-правовими актами України. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту, 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради 

О.Вергуна. 

 
 

 Секретар міської ради   Олег КОЛЮКА 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Альона Михальська  35 83 58 

 

 



 

 

Пояснювальна записка 

 

до проєкту рішення Кропивницької міської ради № 2406 «Про внесення 

 змін до видів економічної діяльності комунального підприємства 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» 

 

 Даний проєкт рішення вноситься на розгляд міської ради відповідно                    

до статей 17, 25, 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

статті 78 Господарського кодексу України, Закону України «Про державну 

реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських 

формувань». 

 

У зв’язку із виробничою необхідністю проведення поточних та 

капітальних ремонтів власними силами комунального підприємства 

«ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської ради» та з метою підвищення 

ефективності діяльності комунального підприємства «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» 

Кропивницької міської ради» шляхом розширення видів економічної діяльності 

існує необхідність внесення змін до видів економічної діяльності (КВЕД)  

комунального підприємства «ТЕПЛОЕНЕРГЕТИК» Кропивницької міської 

ради».  

 Зазначений проєкт рішення буде внесено на розгляд постійної комісії 

міської ради з питань житлово-комунального господарства та транспорту. 

 Реалізація рішення не потребує витрат бюджету Кропивницької міської 

територіальної громади. 

 

 

 

___________________________________ 

 


	В И Р І Ш И Л А:
	Секретар міської ради   Олег КОЛЮКА

